
Toruń, dn. 11.03.2022 r.  

 

 

Muzeum Okręgowe w Toruniu informuje, że w Specyfikacji warunków zamówienia na wykonanie 

zamówienia pn. „Ochrona osób i mienia w budynkach Muzeum Okręgowego w Toruniu wraz z 

obsługą monitoringu oraz podczas transportu zbiorów i wartości pieniężnych” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W związku z udzielonymi w dniu 11.03.2022 r. odpowiedziami na pytania wprowadza się zmiany 

we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ. 

 

2. W Specyfikacji warunków zamówienia zmienia się sposób oceny kryterium nr 2: Czas dojazdu 

grupy interwencyjnej. Zapis w SWZ zmienia się na następujący: 

„ 

15.4.2. Kryterium nr 2: Czas dojazdu grupy interwencyjnej - sposób obliczania - punktacja obliczana 

będzie według następujących zasad: 

15.4.2.1. W kryterium „czas dojazdu grupy interwencyjnej“ ocenie będzie podlegać czas reakcji 

(przyjazdu) grupy interwencyjnej na potwierdzony sygnał alarmowy, a także na każde wezwanie 

pracowników ochrony zaoferowany w formularzu ofertowym. 

Ocenie podlegać będzie czas reakcji nie dłuższy niż 10 minut od chwili zgłoszenia. 

1) czas dojazdu 10 minut – 0 punktów, 

2) czas dojazdu od 6 do 9 minut – 20 punktów 

3) czas dojazdu do 5 minut – 40 punktów 

15.4.2.2. W przypadku zaoferowania dłuższego czasu dojazdu niż 10 min. lub podania 

czasu dojazdu w innych jednostkach  niż pełne minuty, oferta taka zostanie odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 5) PZP. 

15.4.2.3. W przypadku, gdy wykonawca w pkt. 2. formularza oferty nie wskaże żadnej 

wartości Zamawiający uzna, że wykonawca zaoferował najdłuższy z dopuszczalnych czasów dojazdu 

(10 minut) i przyzna wykonawcy 0,00 pkt. 

15.4.2.4. W ramach kryterium nr 2 Wykonawca może uzyskać maksymalnie 40,00 pkt. 

 

3. W związku z wystąpieniem błędu w szacunkowym obliczeniu wartości ilości roboczogodzin 

koniecznych do wyliczenia w załączniku nr 3 – wzór kosztorysu do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia zmienia się liczbę godzin ze wzoru: 

„ 

1. cena ochrony i monitoringu obiektów: 
 

należy cenę brutto za roboczogodzinę pracownika ochrony pomnożyć przez liczbę 42.699 

(przewidywana ilość roboczogodzin w okresie 36 miesięcy), po czym dodać do tej kwoty koszt 

monitoringu oraz koszt utrzymywania patrolu interwencyjnego: 

(cena brutto pracownika ochrony …………… x 42.699) + koszt monitoringu: ……………….. + 

koszt utrzymania patrolu interwencyjnego …………………. = cena nr 1 

………………………………….. „ 



z 42.699 godz. na 68.259 godz. 

Prawidłowy zapis brzmi: 

„należy cenę brutto za roboczogodzinę pracownika ochrony pomnożyć przez liczbę 68.259 

(przewidywana ilość roboczogodzin w okresie 36 miesięcy), po czym dodać do tej kwoty koszt 

monitoringu oraz koszt utrzymywania patrolu interwencyjnego: 

 

(cena brutto pracownika ochrony …………… x 68.259) + koszt monitoringu: ……………….. + 

koszt utrzymania patrolu interwencyjnego …………………. = cena nr 1 

…………………………………..” 

 Zmieniono załącznik nr 3 do SWZ -wzór kosztorysu.  

 

Powyższa zmiana nie wynika ze zmiany przedmiotu zamówienia. Określenie posterunków nie 

ulega zmianie, w tym zakres czasowy i zakres wykonywanych prac, określone w załączniku nr 

1 do SWZ. 

 

4. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert: 

Nowy termin składania ofert: 18.03.2022 r. godz. 9.00 

Nowy termin otwarcia ofert: 18.03.2022 r. godz. 9.05  

 

5. Zmiana terminu związania ofertą: 

Nowy termin: 6.04.2022 r.  

 

Powyższe zmiany nie wprowadzają istotnej zmiany charakteru zamówienia, w porównaniu z 

pierwotnie określonym przedmiotem zamówienia w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w 

związku z powyższym nie ma podstawy do unieważnienia postepowania z art. 256 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych.    


